
22.06.2024 ФИНАЛ

бег 60 м юноши СК"Неман"    Начало : 14:00

забег финал

1 406 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский МСиТ 8,0 8,0 1юн Молочко ЮВ 

2 443 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно Динамо 8,2 8,1 1юн Борсук, Кот

3 30 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно МСиТ 8,2 8,1 1юн Жлабо АА

4 407 Кардаш Артем 09.04.2011 Ивьевский МСиТ 8,5 8,4 2юн Валюк ВС

5 52 Ластовский Ян 26.03.2011 Волковыск МСиТ 8,5 8,6 2юн Бакач АП

6 37 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно МСиТ 8,8 8,7 2юн Жлабо АА

7 31 Криштопик Матвей 24.09.2011 Гродно МСиТ 8,6 8,9 2юн Левчук В.В

233 Шейко Владислав 20.09.2011 Гродно Динамо 8,6 2юн Борсук В.А.

9 47 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно МСиТ 8,9 3юн Жлабо АА

10 41 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно МСиТ 9,2 3юн Матук А.В.

11 41 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СК ФПБ 9,4 Дыбчук Н.М.

12 924 Синкевич Климентий 08.12.2012 Щучинский МСиТ 9,4 Поведайко А.А.

13 201 Лобан Алексей 01.10,2012 Гродно Динамо 9,5 Дубовская ОА

14 823 Салита Савелий 18.04.2011 Слонимский МСиТ 9,6 Блошко АН

15 4 Таравский Даниил 25.06.2012 Гродно Динамо 9,7 Афанасьевы

16 928 Малышко Александр 16.09.2012 Щучинский МСиТ 9,9 Поведайко А.А.

17 50 Малов Ян 31.07.2013 Гродно МСиТ 10,0 Левчук ВВ

18 916 Школьный Кирилл 15.12.2014 Щучинский МСиТ 10,6 Поведайко А.А.

19 907 Шкурко Даниил 26.02.2013 Щучинский МСиТ 11,0 Поведайко А.А.

410 Зноско Никита 03.10.2012 Ивьевский МСиТ DQ Козлов ГВ

вк 211 Червоник Глеб 06.11.2010 Гродно МСиТ 7,6 3 Германюк НВ Тарантаева ОМ

вк 24 Заблоцкий Матвей 29.03.2010 Гродно МСиТ 7,7 3 Соловей А.Ю.

№

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

ПРОТОКОЛ

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024 Начало : 14:20

бег 60 м девушки СК"Неман"    

забег финал

1 31 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно МСиТ 8,6 8,3 2 Жлабо АА

2 226 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 8,7 8,5 3 Борсук В.А.

3 225 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 8,8 8,8 3 Борсук В.А.

4 28 Романова Ксения 16.09.2011 Гродно МСиТ 8,9 9,1 3 Жлабо АА

5 4 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 9,0 9,2 3 Матук А.В.

6 216 Шиманович Варвара 26.09.2013 Гродно МСиТ 9,2 9,3 1юн Соловей А.Ю.

7 66 Бакун Анастасия 23.03.2011 Волковыск МСиТ 9,3 9,5 1юн Тучковская КВ

8 825 Рогаткина Дарья 12.07.2013 Слонимский МСиТ 9,4 9,6 1юн Блошко АН

9 204 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно МСиТ 9,4 1юн Жлабо АА

10 17 Воронова Мила 18.07.2013 Гродно МСиТ 9,4 1юн Лихачевская Ж.В.

11 43 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СК ФПБ 9,5 2юн Дыбчук Н.М.

12 48 Малашкевич Виктория 09.05.2013 Гродно МСиТ 9,5 2юн Климук В.К.

13 404 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 9,6 2юн Козлов ГВ

14 53 Колядко Ульяна 31.08.2012 Волковыск МСиТ 9,6 2юн Гусак ЖИ

15 819 Теран Анна 10.08.2012 Слонимский МСиТ 9,7 2юн Блошко АН

16 73 Якубович Арсения 13.12.2012 Волковыск МСиТ 9,7 2юн Цыгановская ЭМ

17 52 Шарук Ксения 02.04.2012 Волковыск МСиТ 9,7 2юн Цыгановская ЭМ

18 502 Савашинская Виолетта 08.05.2012 Лидский МСиТ 9,8 2юн Коняева ТИ

19 45 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СК ФПБ 9,9 2юн Дыбчук Н.М.

20 49 Якута Валерия 11.03.2013 Гродно МСиТ 10,1 3юн Матук А.В.

21 217 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно МСиТ 10,1 3юн Жлабо АА

22 65 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковыск МСиТ 10,1 3юн Цыгановская ЭМ

23 21 Бурдукова Анна 13.07.2013 Гродно Динамо 10,3 3юн Салевич О.А.

24 309 Лях Полина 31.08.2012 Дятлово МСиТ 10,6 Афанасенкова ОМ

25 910 Завадская Маргарита 05.07.2013 Гродно Динамо 10,8 Салевич О.А.

26 215 Шехурдина Александра 17.10.2012 Гродно МСиТ 10,9 Левчук ВВ

27 504 Демьяненко Виолетта 08.08.2012 Лидский МСиТ 11,2 Коняева ТИ

вк 261 Кулиева Эсмира Гродно Динамо 9,0 3 Борсук В.А.

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ведомство тренер
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22.06.2024 Начало : 14:45

бег 600 м юноши СК"Неман"    

забег

1 23 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 1.44,8 1юн Глебович Ю.Г.

2 829 Конон Дмитрий 08.04.2011 Слонимский МСиТ 1.50,8 2юн Малафей ЛК

3 8 Бульковский Филипп 13.07.2012 Гродно МСиТ 1.53,5 2юн Глебович Ю.Г.

4 913 Теребилко Данил 09.12.2011 Щучинский МСиТ 1.57,1 3юн Забураев В.А.

5 927 Теребилко Арсений 25.08.2013 Щучинский МСиТ 2.02,9 3юн Забураев В.А.

6 41 Остапкевич Евгений 14.11.2012 Гродно МСиТ 2.03,2 3юн Матук А.В.

7 812 Мурашкевич Михаил 30.04.2012 Слонимский МСиТ 2.05,6 3юн Арзоян СВ, Демидик СИ

8 21 Глотов Артур 03.06.2011 Гродно МСиТ 2.08,6 Климук В.К.

9 32 Кузьма Александр 08.08.2012 Гродно МСиТ 2.18,6 Климук В.К.

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ
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22.06.2024 Начало : 14:55

бег 600 м девушки СК"Неман"    

забег

1 14 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ 1.42,9 2 Матук А.В.

2 208 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 1.45,6 2 Жлабо АА

3 506 Маркевич Мария-Анна 28.12.2011 Лидский МСиТ 1.53,9 3 Снопко ЮЮ

4 820 Курашкевич Дарья 08.07.2011 Слонимский МСиТ 1.57,2 1юн Арзоян СВ

5 21 Павлюкевич Кира 05.08.2012 Гродно МСиТ 1.58,2 1юн Лихачевская Ж.В.

6 307 Гончар Арина 04.06.2011 Дятлово МСиТ 2.00,1 1юн Афанасенкова ОМ

7 5 Артемьева Анастасия 21.05.2012 Гродно МСиТ 2.01,3 1юн Матук А.В.

8 234 Грамм Ксения 24.05.2011 Гродно Динамо 2.03,0 1юн Борсук В.А.

9 801 Куцко Алекесандра 13.05.2013 Слонимский МСиТ 2.04,4 1юн Демидик СИ

10 529 Гербедь Мария 17.02.2012 Лидский МСиТ 2.04,7 1юн Сукалов ЕК

11 413 Станулевич Валерия 02.08.2011 Ивьевский МСиТ 2.05,0 1юн Молочко ЮВ 

12 409 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 2.09,5 1юн Козлов ГВ

13 513 Акуленец Ангелина 01.07.2012 Лидский МСиТ 2.11,6 1юн Снопко ЮЮ

14 822 Денисюк Анна 12.11.2012 Слонимский МСиТ 2.14,7 3юн Семенова ИА

15 55 Жук Валерия 12.10.2012 Волковыск МСиТ 2.14,9 3юн Гусак ЖИ

16 909 Максимова Милана 15.11.2012 Гродно Динамо 2.44,4 Салевич О.А.

404 Кулеш Ксения 11.10.2011 Ивьевский МСиТ DNF (сошла) Кульнис СМ

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ
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22.06.2024 Начало : 15:30

бег 300 м юноши СК"Неман"    

забег

1 30 Кизилевич Кирилл 03.08.2012 Гродно МСиТ 43,2 1юн Жлабо АА

2 406 Маковский Николай 11.02.2012 Ивьевский МСиТ 44,0 1юн Молочко ЮВ 

3 72 Пограничный Роман 09.09.2011 Волковыск МСиТ 45,2 1юн Бакач АП

4 47 Мазайло Владимир 26.04.2011 Гродно МСиТ 47,2 2юн Жлабо АА

5 37 Лутцев Артемий 12.01.2012 Гродно МСиТ 48,1 2юн Жлабо АА

6 22 Грудницкий Иван 11.09.2013 Гродно МСиТ 53,2 3юн Савельева А.А.

7 2019 Лобан Алексей 01.10.2012 Гродно Динамо 53,3 3юн Салевич О.А.

8 23 Шлык Тимур 31.12.2012 Гродно Динамо 53,6 3юн Салевич О.А.

9 79 Лелюкевич Максим 08.08.2012 Гродно Динамо 54,6 3юн Салевич О.А.

10 526 Каркота Александр 11.07.2011 Лидский МСиТ 56,7 3юн Сукалов ЕК

11 42 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СК ФПБ 57,5 3юн Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

р
а

зр
я

д

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ

м
е
ст

о

№ Фамилия Имя дата рожд. район

результ

ведомство



22.06.2024 Начало : 15:40

бег 300 м девушки СК"Неман"    

забег

1 14 Ващило Анастасия 22.07.2011 Гродно МСиТ 43,4 2 Матук А.В.

2 212 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродно МСиТ 45,3 3 Свешникова Т.А.

3 208 Хопец Аксинья 23.02.2012 Гродно МСиТ 45,3 3 Жлабо АА

4 226 Миронова Александра 27.10.2011 Гродно Динамо 50,9 1юн Борсук В.А.

5 225 Гиль Алена 02.09.2012 Гродно Динамо 51,5 1юн Борсук В.А.

6 545 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ 52,0 1юн Сукалов ЕК

7 43 Гулида Надежда 09.04.2013 Гродно СК ФПБ 52,5 1юн Дыбчук Н.М.

8 404 Валько Виктория 08.07.2013 Ивьевский МСиТ 53,0 2юн Козлов ГВ

9 502 Савашинская Виолетта 08.05.2012 Лидский МСиТ 53,4 2юн Коняева ТИ

10 516 Король Юлия 01.02.2013 Лидский МСиТ 53,6 2юн Снопко ЮЮ

11 526 Ремикович Валерия 03.03.2011 Лидский МСиТ 54,0 2юн Сукалов ЕК

12 204 Толстова Маргарита 15.08.2012 Гродно МСиТ 54,3 2юн Жлабо АА

13 48 Малашкевич Виктория 09.05.2013 Гродно МСиТ 54,4 2юн Климук В.К.

14 201 Китаева София 26.12.2014 Гродно Динамо 54,4 2юн Салевич О.А.

15 217 Штохай Ульяна 11.02.2012 Гродно МСиТ 54,4 2юн Жлабо АА

16 504 Демьяненко Виолетта 08.08.2012 Лидский МСиТ 54,7 2юн Коняева ТИ

17 53 Сохонь Маргарита 14.06.2011 Волковыск МСиТ 55,4 2юн Тучковская КВ

18 819 Теран Анна 10.08.2012 Слонимский МСиТ 55,6 2юн Блошко АН

19 409 Гурская Дарья 07.09.2011 Ивьевский МСиТ 55,9 2юн Козлов ГВ

20 65 Жилинская Мария 29.12.2012 Волковыск МСиТ 56,4 2юн Цыгановская ЭМ

21 73 Якубович Арсения 13.12.2012 Волковыск МСиТ 58,0 3юн Цыгановская ЭМ

22 309 Лях Полина 31.08.2012 Дятлово МСиТ 58,5 3юн Афанасенкова ОМ

23 911 Гришкевич Дарья 13.04.2013 Гродно Динамо 1.02,3 Салевич О.А.

24 41 Островская Ева 13.08.2016 Гродно МСиТ 1.08,5 Савельева А.А.

45 Боярчик Варвара 23.08.2012 Гродно СК ФПБ DNF (cошла) Дыбчук Н.М.

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ
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№ Фамилия Имя дата рожд. район

результ
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22.06.2024 Начало : 15:45

бег 300 м с/б юноши СК"Неман"    

забег

1 828 Василюк Владислав 12.01.2011 Слонимский МСиТ 45,1 3 Блошко АН,Семенова ИА

2 23 Дашкевич Вадим 04.12.2011 Гродно МСиТ 47,3 1юн Глебович Ю.Г.

3 412 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский МСиТ 49,6 Силюк ОВ, Борсук В.А

4 540 Прокорым Захар 07.11.2011 Лидский МСиТ 52,4 Корейво НС

5 501 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ 54,5 Коняева ТИ

6 527 Шиманович Дмитрий 05.10.2012 Лидский МСиТ 59,9 Сукалов ЕК

7 509 Хилобок Арсений 26.10.2011 Лидский МСиТ 1.03,2 Снопко ЮЮ

р
а

зр
я

д

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ

м
е
ст

о

№ Фамилия Имя дата рожд. район
результ

ведомство



22.06.2024 Начало : 15:55

бег 300 м с/б девушки СК"Неман"    

забег

1 4 Радюк София 27.05.2011 Гродно МСиТ 54,0 3 Матук А.В.

2 31 Сакойда Светлана 28.01.2011 Гродно МСиТ 54,1 3 Жлабо АА

3 503 Неверо Валерия 09.07.2012 Лидский МСиТ 56,8 1юн Сукалов ЕК

4 806 Сладковская Арина 24.01.2011 Слонимский МСиТ 1.01,2 Зимич СИ, Семенчук АА

825 Рогаткина Дарья 12.07.2013 Слонимский МСиТ Блошко АН

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ведомство тренер
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22.06.2024 Начало : 15:15

1000 м с/х юноши СК"Неман"    

забег

1 905 Тарасевич Сергей 21.05.2011 Щучинский МСиТ 5.02,2 1юн Дикевич ВЧ

2 932 Давыденко Максим 14.12.2011 Щучинский МСиТ 5.24,2 2юн Дикевич ВЧ

3 918 Сонько Егор 27.03.2012 Щучинский МСиТ 5.38,6 2юн Забураев В.А.

4 4 Гринкевич Евгений 06.09.2011 Гродно Динамо 7.23,3 Афанасьевы

результ

р
а

зр
я

д

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ Фамилия Имя дата рожд. район ведомство



22.06.2024 Начало : 15:15

1000 м с/х девушки СК"Неман"    

забег

1 810 Барышникова Эвелина 01.07.2012 Слонимский МСиТ 6.20,0 2юн Семенчук АА

2 809 Михальчик Дарина 15.04.2011 Слонимский МСиТ 6.24,2 2юн Семенчук АА

3 8 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно Динамо 6.36,5 Афанасьевы

4 811 Барышникова Ангелина 22.08.2014 Слонимский МСиТ 6.38,6 Семенчук АА

5 939 Пильчук Рената 28.06.2012 Щучинский МСиТ 7.09,4 Дикевич В.Ч.

6 912 Румянцева Ника 06.01.2011 Щучинский МСиТ 8.00,0 Дикевич В.Ч.

результ

р
а

зр
я

д

тренер

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.

ПРОТОКОЛ

м
ес

т
о

№ Фамилия Имя дата рожд. район ведомство



22.06.2024

толкание ядра юноши СК"Неман"    Начало : 14:45

1 2 3 4 5 6

1 824 Шершень Максим 20.07.2011 Слонимский МСиТ 12,16 12,63 13,06 12,29 13,06 13,39 13,39 1юн Яговдик ВМ

2 401 Мухин Алексей 07.02.2011 Ивьевский МСиТ 12,22 12,60 13,00 13,05 13,23 13,25 13,25 1юн Нехведович ИИ

3 443 Главдель Евгений 11.03.2011 Гродно Динамо 12,11 х 11,29 11,39 х х 12,11 2юн Борсук В.А.

4 2 Андриянов Александр 13.11.2011 Гродно МСиТ 11,37 11,59 11,36 11,24 11,66 11,68 11,68 3юн Жлабо АА

5 7 Сидорович Илья 21.01.2011 Гродно Динамо 9,68 9,78 10,32 10,07 10,12 10,32 Афанасьевы

6 29 Ибрагимов Ильхам 12.10.2011 Гродно МСиТ  -  - 9,87 9,58 10,05 10,22 10,22 Жлабо АА

7 3 Кривицкий Андрей 22.09.2011 Гродно Динамо 9,18 7,05 8,77 х 7,88 х 9,18 Афанасьевы

8 501 Ворон Алексей 22.02.2011 Лидский МСиТ 8,14 7,98 8,67 8,10 9,13 9,01 9,13 Коняева ТИ

9 827 Бобров Назар 30.01.2011 Слонимский МСиТ х 8,26 8,27 8,27 Яговдик ВМ

10 42 Старостин Илья 06.11.2011 Гродно СК ФПБ 6,77 7,79 8,03 8,03 Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

11 41 Козич Назар 07.12.2012 Гродно СК ФПБ 6,70 7,35 х 7,35 Дыбчук Н.М.

12 410 Булко Павел 03.03.2013 Ивьевский МСиТ х 6,85 х 6,85 Валюк ВС

547 Жегздрин Артур 02.01.2012 Лидский МСиТ х х х NM Сукалов ЕК
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о
Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024

толкание ядра девушки СК"Неман"    Начало : 15:30

1 2 3 4 5 6

1 808 Шалесная Арина 07.01.2011 Слонимский МСиТ 10,85 х х 10,80 10,97 11,11 11,11 1юн Семенчук АА

2 807 Куцко Алена 14.03.2011 Слонимский МСиТ 7,67 9,26 8,47 8,30 8,62 8,00 9,26 2юн Демидик СИ

3 69 Угринович Полина 03.07.2011 Волковыск МСиТ 8,84 8,8 8,40 6,66 х 8,16 8,84 2юн Савко НВ

4 51 Почебут Дарья 09.01.2011 Волковыск МСиТ х 7,18 7,87 6,93 8,46 7,61 8,46 3юн Савко НВ

5 70 Комяк Анита 16.02.2012 Волковыск МСиТ х х 7,42 6,84 7,98 7,93 7,98 3юн Тучковская КВ

6 403 Микша Кира 27.05.2012 Ивьевский МСиТ 6,75 7,43 7,60 7,65 7,44 7,71 7,71 3юн Молочко ЮВ 

7 18 Казьмина София 24.01.2011 Гродно Динамо х 7,4 х 6,83 7,30 6,50 7,40 Салевич О.А.

8 8 Кощиц Анастасия 14.05.2011 Гродно Динамо х 7,12 6,35 6,41 6,77 6,41 7,12 Афанасьевы

9 405 Федорченко Алеся 02.02.2012 Ивьевский МСиТ 6,42 5,93 6,80 6,80 Молочко ЮВ 

10 16 Верстак Анастасия 08.12.2011 Гродно МСиТ 6,43 6,27 6,55 6,55 Матук А.В.

11 44 Слиж Татьяна 13.11.2011 Гродно СК ФПБ х 5,73 6,27 6,27 Дыбчук Н.М.

501 Клышейко Анна 02.05.2012 Лидский МСиТ DNS Сукалов ЕК
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о
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Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024

прыжки в длину юноши СК"Неман"    Начало : 13:00

1 2 3 4 5 6

1 233 Шейко Владислав Гродно Динамо 4,80 4,69 х 4,57 4,82 5,02 5,02 1ю Борсук В.А.

2 402 Макуцевич Арсений Ивьевский МСиТ 4,86 х 5,00 х х х 5,00 1ю Силюк ОВ

3 52 Ластовский Ян Волковыск МСиТ х 4,73 4,51 4,45 4,64 4,54 4,73 2ю Бакач АП

4 27 Маслов Алексей Гродно МСиТ 3,75 4,37 4,25 4,04 4,23 4,20 4,37 2ю Зарядова Р.Э.

5 2 Андриянов Александр Гродно МСиТ 4,20 4,00 4,28 4,21 4,05 4,35 4,35 2ю Жлабо АА

6 903 Гедревич Павел Щучинский МСиТ х 4,16 х 4,17 х 4,17 4,17 3ю Поведайко А.А.

7 821 Блага Сергей Слонимский МСиТ 3,94 3,27 3,86 4,14 3,95 4,10 4,14 3ю Арзоян СВ, Демидик СИ

8 503 Третяк Максим Лидский МСиТ 3,80 х х х х х 3,80 3ю Коняева ТИ

407 Кардаш Артем Ивьевский МСиТ х х х NM Валюк ВС
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ПРОТОКОЛ
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Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024

прыжки в длину девушки СК"Неман"    Начало : 13:45

1 2 3 4 5 6

1 74 Лашкевич Екатерина Волковыск МСиТ 4,37 4,46 х х 4,53 х 4,53 1юн Мозель НВ

2 212 Шапурко Анна Гродно МСиТ 4,32 4,29 4,28 х 3,92 4,50 4,50 1юн Свешникова Т.А.

3 543 Чапля Ксения Лидский МСиТ 4,40 4,24 4,35 3,99 3,48 х 4,40 1юн Сукалов ЕК

4 19 Костюк Ксения Гродно МСиТ 4,18 4,08 3,84 х х 4,28 4,28 1юн Лихачевская Ж.В.

5 52 Шарук Ксения Волковыск МСиТ 3,94 4,28 3,59 3,80 4,03 4,06 4,28 1юн Цыгановская ЭМ

6 66 Бакун Анастасия Волковыск МСиТ 4,00 4,03 3,90 х 4,12 х 4,12 2юн Тучковская КВ

7 807 Куцко Алена Слонимский МСиТ 4,07 3,93 х 3,76 х 4,10 4,10 2юн Демидик СИ

8 228 Якубеня Арина Гродно Динамо 4,10 х 3,76 х 3,95 х 4,10 2юн Борсук В.А.

9 547 Никандрова Ирина Лидский МСиТ 3,86 3,86 4,00 4,00 2юн Сукалов ЕК

10 801 Куцко Алекесандра Слонимский МСиТ 3,93 3,89 3,95 3,95 2юн Демидик СИ

11 53 Сохонь Маргарита Волковыск МСиТ х х 3,88 3,88 2юн Тучковская КВ

12 28 Романова Ксения Гродно МСиТ 3,86 3,75 х 3,86 2юн Жлабо АА

13 17 Воронова Мила Гродно МСиТ 3,83 3,66 3,66 3,83 2юн Лихачевская Ж.В.

14 23 Афанасьева Анастасия Гродно МСиТ 3,68 3,42 3,52 3,68 3юн Лихачевская ЖВ

15 35 Масько Кира Гродно МСиТ 3,59 3,47 х 3,59 3юн Лихачевская Ж.В.

16 813 Байрошевская Майа Слонимский МСиТ 3,50 3,33 3,36 3,50 3юн Семенова ИА

17 70 Бурдук Маргарита Волковыск МСиТ х 3,27 3,30 3,30 Цыгановская ЭМ

18 21 Бурдукова Анна Гродно Динамо х 3,10 2,99 3,10 Салевич О.А.

19 49 Якута Валерия Гродно МСиТ 2,03 х 3,09 3,09 Матук А.В.

20 910 Завадская Маргарита Гродно Динамо 2,98 х 2,30 2,98 Салевич О.А.

вк 210 Кивачук Яна Гродно Динамо 3,08 х 4,82 4,82 3 Борсук В.А.
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Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024

прыжки в высоту юноши СК"Неман"    Начало : 13:45

1 402 Макуцевич Арсений 09.05.2011 Ивьевский МСиТ о о х х о о х х  - 155 3 Силюк ОВ

2 412 Контор Игнат 06.03.2011 Ивьевский МСиТ о х о х х х 140 1ю Селюк ОВ Борсук ВА

3 6 Юрченко Егор 13.04.2012 Гродно МСиТ о о о о х х х 135 2ю Германюк НВ

3 904 Антонович Владимир 07.03.2011 Щучинский МСиТ о о о о о х х х 135 2ю Дикевич В.Ч.

5 503 Третяк Максим 31.08.2012 Лидский МСиТ о х о х х х 125 3ю Коняева ТИ

936 Аверко Матвей 27.08.2011 Щучинский МСиТ х х х NM Забураев В.А.

тренер
115
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Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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22.06.2024

прыжки в высоту девушки СК"Неман"    Начало : 13:00

1 308 Ярош Виктория 12.04.2011 Дятлово МСиТ о о о о х х х 135 1ю Афанасенкова ОМ

2 545 Авраменкова Элина 03.08.2012 Лидский МСиТ о о о о х х х 125 2ю Сукалов ЕК

3 55 Янчик Ксения 02.10.2011 Волковыск МСиТ х о о о х о х х х 125 2ю Мозель НВ

4 228 Якубеня Арина 02.12.2011 Гродно Динамо о о х о х х х 120 2ю Борсук В.А.

вк 223 Батогова Мария Гродно Динамо х о х х х 140 3 Борсук В.А.

вк 224 Рожко Екатерина Гродно Динамо о х х х 140 3 Борсук В.А.

Открытые соревнования Гродненской области по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 г.г.рождения и моложе.
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